
10
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 21 grudnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie post´powania ze zw∏okami i szczàtkami ludzkimi

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz-
nia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmar∏ych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 23, poz. 295, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
7 grudnia 2001 r. w sprawie post´powania ze zw∏oka-
mi i szczàtkami ludzkimi (Dz. U. Nr 153, poz. 1783) § 2
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Za zw∏oki uwa˝a si´ cia∏a osób zmar∏ych i dzie-
ci martwo urodzonych, bez wzgl´du na czas
trwania cià˝y.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: Z. Religa
———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady

Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 131, poz. 924).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 113,

poz. 984, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600.


